АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» октября  2021г. 						       	 №637
                                   	р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района  РМ от 17.04.2020 года № 216 « Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельских поселений Чамзинского муниципального района РМ»

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи со сменой места работы отдельных членов комиссии , администрация Чамзинского муниципального района
постановляет:

        1. В Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельских поселений Чамзинского муниципального района РМ»,  утвержденного  постановлением администрации Чамзинского муниципального района  РМ от 17.04.2020 года № 216, внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
- Суняеву Альбину Викторовну;
- Князева Игоря Георгиевича.
1.2. Включить в состав комиссии:
 Пронину Елену Александровну- начальника отдела по ЖКХ администрации Чамзинского муниципального района в качестве члена межведомственной комиссии.

2. Руководителю аппарата администрации Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в информационном Бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района		              			             В.Г. Цыбаков